
 
 

UCHWAŁA NR LIII/360/2024 
RADY GMINY ROKITNO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia opłat za świadczenia udzielane przez oddziały przedszkolne 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Rokitno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400, z późn. zm.) z Rada Gminy Rokitno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/202/2018 Rady Gminy Rokitno z dnia 26 września 2018 r. w sprawie 
określenia opłat za świadczenia udzielane przez oddziały przedszkolne w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Rokitno (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 poz. 4521)  § 2 pkt 1otrzymuje brzmienie: 

„ Określa się opłatę za świadczenia udzielane przez oddziały przedszkolne w czasie wykraczającym 
poza wymiar zajęć określonych w §1 w wysokości 1,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokitno. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Żuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 2052


	UCHWAŁA NR LIII/360/2024 RADY GMINY ROKITNO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-02T09:49:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




